

宜春市公路危旧桥梁改造工程(丰城市境内 G105 京澳线浙赣线公跨铁立交)
相关材料采购项目流标公告

宜春市公路危旧桥梁改造工程(丰城市境内 G105 京澳线浙赣线公跨铁立交)相关材料采购项目经评审小组评审，由江西交通工程开发有限公司工程采购领导小组会议审定，现将宜春市公路危旧桥梁改造工程(丰城市境内 G105 京澳线浙赣线公跨铁立交)相关材料采购项目采购流标公告如下：

经评审委员会评审，YCL 标 2 家响应文件未通过初步评审，1 家响应文件通过初步评审，评审委员会一致认为缺乏竞争性，予以否决全部响应，此次采购失败。

被否决的响应人名称、否决依据和原因见下表。

供应商名称	不通过原因
萍乡经济技术开发区艳红建材商行	未提供无行贿犯罪行为承诺函，不符合第三章评审办法第 2.1.2 项信誉要求规定。
萍乡市程骏建筑工程有限公司	未提供无行贿犯罪行为承诺函，不符合第三章评审办法第 2.1.2 项信誉要求规定。

采购人监督部门：江西交通工程开发有限公司综合部

地 址：江西省南昌市红谷滩区洪州大道西 999 号

电 话：0791-88532823

邮政编码：330038

举报时效为 2025 年 9 月 16 日下午 17:00 前。

采购人：江西交通工程开发有限公司

采购代理机构：江西交投嘉特信招标咨询有限公司

2025 年 9 月 11 日